	ПОГОДЖУЮ
Заступник директора Департаменту –

начальник управління охорони навколишнього 

середовища та адаптації до зміни клімату 
_________________ Володимир ДУНДАР
«________» ________________
	ПОГОДЖУЮ 

Заступник голови ____________________ районної в місті Києві державної адміністрації

_______________________________

«_______» _______________________


Поточний план роботи
з питань охорони навколишнього природного середовища на 2024 рік
______________________________________________________________

(назва підприємства, адреса, код ЄДРПОУ)
В частині охорони атмосферного повітря

Номер дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами, термін дії дозволу
	№ з/п
	Назва заходу
	Виробництво, цех, дільниця, де планується впровадження заходу, номер джерела викиду
	Вартість заходу, тис. грн.
	Термін виконання заходу (початок-закінчення, квартал, рік)
	Забруднюючі речовини
	Очікуваний екологічний ефект

(тонн в рік)
	Відповідальний виконавець (посада, ПІБ)

	
	
	
	
	
	
	Кількість речовин до впровадження заходу
	Кількість речовин після впровадження заходу
	Очікуване зменшення
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


В частині охорони водних ресурсів
Загальне водокористування, ліміт використання води із міськводопроводу _________________________________________
	№ з/п
	Назва заходу
	Виробництво, цех, дільниця, де планується впровадження заходу, номер випуску стічних вод
	Вартість заходу, грн.
	Термін виконання заходу (рік, квартал)
	Забруднюючі речовини
	Очікуваний екологічний ефект, (мг/дм3)
	Відповідальний виконавець 

	
	
	
	
	
	
	Кількість речовин до впровадження заходу
	Кількість речовин після впровадження заходу
	Очікуване зменшення
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


В частині охорони водних ресурсів (у разі наявності свердловин)
Спеціальне водокористування. Вид водокористування, номер дозволу, термін дії дозволу в разі необхідності
ліміт використання води із міськводопроводу  ______________________, ліміт використання зі свердловини __________________________
	№ з/п
	Назва заходу
	Виробництво, цех, номер випуску стічних вод
	Вартість заходу, грн.
	Термін виконання заходу (рік, квартал)
	Забруднюючі речовини
	Очікуваний екологічний ефект, (мг/дм3)
	Відповідальний виконавець 

	
	
	
	
	
	
	Кількість речовин до впровадження заходу
	Кількість речовин після впровадження заходу
	Очікуване зменшення
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


В частині поводження з відходами виробництва та споживання 
Показник загального утворення відходів (Пзув)  ________________________________
	№ з/п
	Найменування відходу та код згідно з ДК 005-96
	Клас небезпеки
	Обсяг утворення, т
	Заплановано в поточному році
	Вартість виконання заходу, грн
	Передача відходів іншому власнику (назва власника, код ЄДРПОУ, номер договору та дата укладання договору
	Відповідальний виконавець

	
	
	
	
	Передати іншим власникам, т
	Передати для видобування ресурсно - цінних компонентів, т
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


В частині запобігання забруднення довкілля транспортними заходами

(кількість одиниць автотранспорту)
	№ з/п
	Назва заходу
	Вартість, грн.
	Термін виконання заходу
	Забруднюючі речовини
	Очікуваний результат
	Назва організації, що виконує роботи, код ЄДРПОУ, номер та дата укладання договору
	Відповідальний виконавець (посада, ПІБ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	


В частині охорони зелених насаджень та благоустрою території

	№ з/п
	Назва заходу
	Одиниця виміру
	Під час проведення вказаних заходів планується
	Термін виконання заходу
	Відповідальний виконавець (посада, ПІБ)

	
	
	
	Виконати (обсяги робіт)
	Залучити робітників (чол.)
	Витрати коштів (грн.)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	


Еколого-організаційні заходи

	№ з/п
	Назва заходу
	Вартість, тис. грн.
	Термін виконання заходу
	Очікуваний результат
	Відповідальний виконавець (посада, ПІБ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


Керівник підприємства 



_________________________


____________________










(підпис)





(прізвище, ініціали)









М. П.

Виконавець
